
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2016 № 1207
г.Чудово

О предоставлении разре-
шения на условно разреше-
нный вид использования 
земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки муниципального образования город
Чудово, утвержденными решением Совета депутатов города Чудово от 07 июля
2016 года № 51, на основании заключения по результатам публичных слушаний
от  08.11.2016,  решения  комиссии  по  землепользованию  и  застройке  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 21.11.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка - «связь» (код 6.8), общей площадью 850,0 кв.м по адресу:
Новгородская область, Чудовский район, городское поселение город Чудово, г.-
Чудово, ул.Грузинское шоссе.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 1219-п


